16
1301 luglio 24, Famagosta.

Ugolino, f i l i u s 0 b e r t i R u b e i
di Portovenere, alla presenza di B o n a v i a
G'u e r c i u ss genovese, agente a nome del pro
prio fratello G u i o t u s, concede a quest’ulti
mo, proprio debitore, di recarsi in Armenia libera
mente e sicuramente, senza molestarlo né nella perso 
na né negli averi, riservandosi però il diritto dii 
far valere le proprie ragioni -al suo ritorno a Ci
pro.

18

[CCXXXIII b] In nomine Domini, amen. Ugolinus, fî  
lius Oberti Rubei de Portu Veneris, in presencia Bo- 
navie Guercii, Ianuensis, recipientis infrascriptam 
concessionem nomine Guioti, fratris eiusdem, etiam 
in presencia testium infrascriptorum ad hoc specialjl 
ter vocatorum et rogatorum, dedit atque concessit fi. 
dantiam et libertatem dicto Guioto, debitori dicti U 
golini ut dicit, quod possit ire de Cipro per totam 
Ermeniam, libere et secure, realiter et personali- 
ter, sine eo quod idem Ugolinus, per se sive alium 
pro ipso, possit eum, in persona vel rebus, impedire 
seu molestare ibi, salvo et reservato tamen dicto U- 
golino quod, in reccessu quem primo idem Gu<i>otus 
faciet de Ermenia in Cipro, idem Ugolinus possit et 
eidem liceat ipsum Guiotum convenire et eidem ius pe 
tere et res suas, non obstantibus supradictis. Que 
omnia et singula dictus Ugolinus iuravit actendere, 
compiere et observare et cuntra in aliquo de predic- 
tis non venire, sub pena dupli de quanto et quociens 
foret cuntra factum et obligacione bonorum suorum, 
presencium et futurorum, ratis nichilominus manenti- 
bus omnibus et singulis supradictis. Actum Famago- 
ste, iuxta stacionem Berthozii Latini, die XXIIII iu 
lii, circa vesperas. Testes vocati et rogati Clia- 
chus de Ancona, Petrus de Porta Vacarum, Obertinus 
Bulla et Iohanes de Messana.

[f . F.r

17

1301 luglio 24s Famagosta.

Giovanni R u b e u s d e  M o n t e 3 della
pieve di Voltri3 a nome proprio, in solido9 e n o 
m i n e  A r m a n i B e r z o l i f della pieve 
di Voltri3 per il quale promette di avere per 
^ato3___ rilascia quietanza a Nicola G u e r c i u s  
di Prato per il ' saldo di ÌO bisanti bianchi3 versa
ti per 40 soldi genovesi che il medesimo Nicola do
veva al suddetto A r m a n u s3 a sua volta debito_ 
re di Giovanni.

233 b
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In nomine Domini, amen. Ego Iohanes Rubeus de Moli 
te,de plebe de Vulturo, meo proprio nomine, in solir 
dum, et nomine Armani Berzoli, de plebe de Vulturo, 
prò quo promitto de rato habendo, confiteor tibi Ni
cole Guercio de Prato me habuisse et recepisse a te 
bisancios albos decem, bonos, iusti ponderis, prò il 
1is 1 solidis quadraginta ianuinorum quos dare et sol 
vere tenebaris, ut confessus es, dicto Armano, debi
tori2 meo, ut dico, de rebus quas habueras dicti Ar
mani, abrenuncians3 excepcioni non habite et non re- 
cepte diete peccunie et confessionis non facte et om 
ni iuri. Quare promitto et convenio tibi me facturum 
et curaturum ita et sic quod in perpetuum, in iudi- 
cio vel extra, occasione diete peccunie quantitatis 
seu partis eius, cuntra te seu bona tua vel heredes 
tuos, per dictum Armanum seu heredes ipsius, seu per 
aliquem habentem causam ab eo, nulla fiet petitio seu 
requisitio, seu actio vel questio movebitur, et tibi 
dare et restituere, in peccunia numerata, omne damp- 
num, interesse et expensas quas seu que propterea pas 
sus esses, ad voluntatem tuam, et te et tua de pre- 
dictis omnibus indempnem sive indempnia conservare, 
sub pena4 dupli diete quantitatis et obligacione bo- 
norum meorum, presencium et futurorum, ratis nichilo 
minus manentibus omnibus et singulis supradictis. Ac 
tum Famagoste, ad dictam stacionem, die XXIIII iulil, 
circa completorium. Testes vocati et rogati Frederi- 
cus Caitus de Arenzano et Anthonius de Monleone, Ia- 
nuenses.